MHCTPYKLMA NO YCTAHOBKE

333.3128.1.6
SALLUTA PYNIEBBIX TAr
| | ron | ! i ™n
Land Rover Defender 2005-2016 Bce MK MOHbINA
Bont M12x150 %
Waii6a 12 KpoHTeyik o
LWaiba 12 rpoe. Lai6a 10 rpo..
Manka M12 aiika M10
Bont M10x25
Waii6a 10 KRR
3awmTa Brynka
Bont I"-lleES
Wanba 10 Bont M10x25
Waiba 10

‘\ Bont M10x35

WaiGa 10

MNopagok ycTaHOBKMK:

Cocrae wzgenusa:

1. BEIKpYTHTE WTATHOE KpenneHue BYKCUPOBOYHBIX NPOYLUKMH (A) 1
HWHHEE KPenneHe KPOHLWTERHa NonepeYHon ANMHHOA Tam (B).

2. NepegHee KpENNEHWE NPaBOrD KPOHLWTEHHA 3aKpenuTe BMECTE ¢
BykcuposoyHIM kKprokom Bontom M10x130 (A), 3agHee kpenneHue
sakpennTs Bontom M12x150 (B).

3. NepegHee KpenneHWe NeBoOro KPOHLITERHa YCTAHOBWTE aHanorMyHo
npaBoMy, 3afHee KpenneHue 3akpeniTe Bontom M12x150 yepes
BTYMNKY B HUKHEE WTATHOE Kpennexue (B).

4. 3akpennTe Banky K yCTaHOBNEHHBIM KPOHLWTEAHaM BonTamm
M10x25 (') yepes DOKOBLIE OTBEPCTUS B KPOHLUTEAHAX,

5. LleHTpaneHyio YacTk 3alMThl KpenuTe K Banke Bontamu M10x25
(0), bokoBble YacTK KPenuTE K KpoHwTeRHam Bontammn M10x25 (E)
M10x35 (2K).

6. 3atAaHyTE BCe pe3bboBLie coeanHeHUs.

HaumerosaH1e

Bont M10x25;
Bont M10x35!
Bont M10x130!
Bont M12x150:
Liainbta M10;
Waii6a M10 rpos. |
LWaita M12]
LWaitba M12 rpos.
MaiAka M10;

laitka M12;
Brynka!
KpoHwTedH!
Banka;

Bawwura;

Kon-eo

6wt
2WT
2wt
2wt
12 wr
2wt
4 wr
2wt
2wt
2 wr
1wt
2wt
1wt
1wt

MOMEHT 2aTAMKM

24.0 Hm
24.0 Hm
24.0 Hm
47.0 Hm

Mpov3BoaAMTENL BNpPaBe BHOCUTE M3MEHEHWA B KOHCTPYKLMIO 33LWUMTHI.
TexHudeckan noanepxka: supp@rivalauto.com



